
 
PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA 

presso la Corte d’Appello di 
BRESCIA 

 
INDICAZIONI OPERATIVE PER IL CONCORDATO IN APPELLO 

EX ART. 599 BIS 
 
PEC per il deposito in Procura Generale della proposta di concordato già 
formalizzata: depositoattipenali.pg.brescia@giustiziacert.it 
 
Mail ordinaria per eventuale contatto esplorativo con il Procuratore Generale di 
udienza, così come individuato attraverso il calendario delle udienze mensili: 
 
- Dott. Guido Rispoli - Procuratore Generale 

guido.rispoli@giustizia.it 
 
- Dott. Domenico Chiaro – Avvocato Generale 

domenico.chiaro@giustizia.it 
 
- Dott.ssa Cristina Bertotti – Sostituto Procuratore Generale 

cristina.bertotti@giustizia.it 
 
- Dott.ssa Giulia Labia – Sostituto Procuratore Generale 

giulia.labia@giustizia.it 
 

- Dott. Francesco Rombaldoni – Sostituto Procuratore Generale 
francesco.rombaldoni@giustizia.it 

 
- Dott. Enrico Benvenuto Ceravone – Sostituto Procuratore Generale 

enricobenvenuto.ceravone@giustizia.it 
 
- Dott. Pier Umberto Vallerin – Sostituto Procuratore Generale 

pierumberto.vallerin@giustizia.it 
 
- Dott.ssa Rita Anna Emilia Caccamo - Sostituto Procuratore Generale 

rita.caccamo@giustizia.it 
 
Mail ordinaria della segreteria penale 
segreteriapenale.pg.brescia@giustizia.it 


